
 

 

 

Město Hodonín 

 

 

 
SPIS. ZNAČKA: MUHO 6520/2022 OPM  
Č. J.  MUHOCJ 31045/2022 OPM 
VYŘIZUJE:  MgA. Petr Drábek  
TEL:   +420 518 316 338  
E-MAIL.:  drabek.petr@muhodonin.cz 
DATUM:       27. 04. 2022 
 
 
 

DODATEČNÁ INFORMACE ZADÁVACÍ DOKUMENTACE   
 
Dodatečná informace č. 1, vysvětlení zadávací dokumentace k veřejné zakázce   

ZŠ VANČUROVA HODONÍN – REKONSTRUKCE ELEKTROINSTALACE – III. ETAPA   
 
Vyhlašovatel a realizátor zadávacího řízení 

Město Hodonín 
Zastoupené:  Liborem Střechou, starostou města Hodonína  
Sídlo:   Masarykovo nám. 53/1, Hodonín, PSČ 695 35 / Česká republika  
IČO:   00284891  
DIČ:   CZ699001303  
 
Kontaktní osoba k předmětu veřejné zakázky:  
Jiří Hořínek / telefon: +420 518 316 456, e-mail: horinek.jiri@muhodonin.cz  
Administrace a technické zabezpečení veřejné zakázky: 
MgA. Petr Drábek / telefon: +420 518 316 338, e-mail: drabek.petr@muhodonin.cz  
 
Informace o zadávacím řízení  
Veřejná zakázka zadávaná v souladu s § 53 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů ve zjednodušeném podlimitním řízení (dále jen „veřejná 
zakázka“).  
 
Název veřejné zakázky: ZŠ Vančurova Hodonín – rekonstrukce elektroinstalace – III. etapa 
Evidenční číslo veřejné zakázky ve VVZ: bez ev. čísla 
Druh (předmět) veřejné zakázky (§ 14 ZZVZ): Veřejná zakázka na stavební práce   
Režim veřejné zakázky podle její předpokládané hodnoty (§ 24 ZZVZ): Podlimitní veřejná zakázka 
Druh zadávacího řízení veřejné zakázky (§ 3 ZZVZ): Zjednodušené podlimitní řízení   
 
 
Použité zkratky:  
ZZVZ  - Zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
ZD  - Zadávací dokumentace 
 
 

mailto:horinek.jiri@muhodonin.cz
mailto:drabek.petr@muhodonin.cz


Stránka 2 z 2 

 

Vážení dodavatelé,  
v souladu s ustanovením § 98 ZZVZ, Vám podáváme dodatečnou informaci k zadávacím podmínkám ZD (viz níže).     
 
1) DOTAZY DODAVATELE:  
Dotazy dodavatele ze dne 26. 04. 2022 
Žádáme Vás touto cestou o doplňující informace k nesrovnalostem, které byly zjištěny. V předloženém soupisu 
prací část - Stavebně konstrukční řešení:  
a) Položka p.č. 25 „Penetrace hloubková stěn“ v množství odkazujícím se na položky štukových vrstev včetně 

hrubé výplně rýh, domníváme se že u položky p.č. 26 a 27 „Hrubá výplň rýh“ jenž slouží na zapravení 
po rozvodech elektroinstalací a penetrace by použita být neměla, jelikož tyto rýhy budou potaženy v celé ploše 
štukovou omítkou včetně penetrace, tudíž je tato část výměry zdvojená.   

b) Položka p.č. 29 „Oprava cementových omítek stěn štukových do 10 %“ je pravděpodobně nesprávně použita, 
jelikož veškeré nové omítky mají být vápenný štuk, takže oprava omítek z důvodu stejnorodého materiálu 
by měla být z vápenných omítek štukových.  

c) U položky p.č. 72 „Montáž akust. obklad. panelů“ je uvedena výměra 518 m2, jelikož ve výkresové části 
projektu nejsou uvedeny kóty a náš přepočet u větší tělocvičny vyšel 282 m2 a v menší 216 m2, což je celkem 
498 m2, proto Vás žádáme o prověření této výměry.  

d) V oddílu „Ostatní náklady“ je obsažena pouze položka na projektovou dokumentaci skutečného provedení, ale 
nikde nejsou obsaženy náklady na mimostaveništní přesun stavebních kapacit, zařízení a provoz staveniště. 

 
2) DODATEČNÁ INFORMACE č. 1 ZD: 
K dotazům dodavatele ze dne 26. 04. 2022  
a) Předmětná penetrace se týká pouze "vysekané rýhy" která má být vyplněna. Slouží k tomu, aby stávající 

materiál (v němž je rýha provedena) nezbavoval omítkovou směs vody, která tvoří její výplň a zároveň slouží 
pro zpevnění povrchu rýhy. Takto zapravená rýha bude tedy před aplikací štukové vrstvy penetrována znovu.  

b) Jedná se o lokální opravy stávající omítky pod dřevěnými obklady, určenými k demontáži. Předpokládá se, 
že omítky jsou v současné době cementové a z tohoto důvodu je vhodné provést lokální vyspravení 
stejnorodým materiálem. 

c) Předmětná výměra zohledňuje potřebu zpracování spárořezu pro souměrné rozmístění akustických desek, 
přičemž může dojít k větší spotřebě nejen samotných desek (kde se s prořezem počítá), ale i roštových profilů 
a kotevního materiálu. Proto byla v tomto případě reálná výměra navýšena o 5%.  

d) Položka „mimostaveništní doprava" se má používat v případech, kdy nelze ocenit dopravu materiálů a výrobků 
pořizovací přirážkou k nákupní ceně. Toto není případ položek předmětného výkazu výměr, protože každá 
z použitých položek tuto přirážku obsahuje. Položku „mimostaveništní doprava" je možné použít v případě 
ztížených dopravních podmínek (např. přeprava nadměrných nákladů) - citace z Katalogu původních činností 
a nákladů při výstavbě, díl 800-0 Vedlejší rozpočtové náklady, což taktéž nelze aplikovat v případě výkazu 
výměr předmětné zakázky. Zařízení staveniště - místo pro skladování materiálů, sociální a hygienické zázemí 
bude zhotoviteli poskytnuto v objektu (ve vnitřních prostorách) ZŠ Vančurova. 

 
 
 
Při zpracování nabídky je dodavatel (účastník) povinen postupovat v souladu s touto dodatečnou informací.  
 
Dodatečná informace č. 1 ZD byla uveřejněna a je ke stažení na profilu zadavatele a na www stránkách města 
Hodonín (www.hodonin.eu).   
Odkazy:  https://profily.proebiz.com/profile/00284891  

http://hodonin.eu/verejne-zakazky/ms-84130/p1=87044  
 
 
V Hodoníně, dne 27. 04. 2022 
 
MgA. Petr Drábek 
Administrace veřejných zakázek  
Odbor právní a majetku  

http://www.hodonin.eu/
https://profily.proebiz.com/profile/00284891
http://hodonin.eu/verejne-zakazky/ms-84130/p1=87044

		2022-04-27T14:13:10+0000




